
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzenile.  Responsabile Procedimento: Berta Dott. Antonio  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

 
             COMUNE DI MEZZENILE 
 

                                             PROVINCIA DI  TORINO 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE  
Del 

 

SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 

        N.   13     DEL   20/02/2017 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 

IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO  QUOTA ACQUEDOTTO ALLA S.M.A.T. 
ANNO 2017.      
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzenile.  Responsabile Procedimento: Berta Dott. Antonio  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzenile.  Responsabile Procedimento: Berta Dott. Antonio  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
        Determina n. 13 del 20.02.2017               

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO  QUOTA ACQUEDOTTO 
ALLA S.M.A.T. ANNO 2017.      

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

  
Richiamata la deliberazione del C.C. n. 29 del 09/12/2005 con la quale è stato 

affidato il SERVIZIO IDRICO INTEGRATO del Comune di Mezzenile alla S.M.A.T. 
Società Metropolitana Acque Torino S.p.A., con sede in  Torino Corso XI Febbraio 
14, con decorrenza dal  01/01/2006; 

 
Ritenuto necessario dover autorizzare la spesa per il pagamento alla S.M.A.T. 

Società Metropolitana Acque Torino S.p.A., con sede in Torino Corso XI Febbraio 14, 
delle bollette dell’acquedotto relative agli edifici com.li per l’anno 2017; 

 
Ravvisata la necessità di provvedere di conseguenza; 
 
Ritenuto necessario di procedere all’impegno di spesa per i pagamenti delle 

bollette dell’acquedotto relative all’anno 2017 che saranno dovuti alla S.M.A.T. 
Società Metropolitana Acque Torino S.p.A.; 

 
ATTESO che la competenza all’adozione del presente provvedimento spetta al 

Dirigente ai sensi dell’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti 
locali approvato con D. Lvo 18.08.2000 n. 267; 
 

VISTO l’art. 109 del D. L.vo 267/2000; 
 

RICHIAMATO l’art. 151 comma 4 del citato Testo Unico; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

Per le motivazioni in premessa descritte e formanti parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento 
  
di impegnare la somma presunta di € 1.500,00 necessaria al pagamento alla società 
S.M.A.T. Società Metropolitana Acque Torino S.p.A., delle bollette dell’acquedotto 
relative agli edifici com.li per l'anno 2017, con imputazione della spesa nel modo 
seguente: 
€ 700,00 al cap. 140.4.1 del bilancio 2017 in corso di formazione  
€ 100,00 al cap. 140.2.1 del bilancio 2017 in corso di formazione 
€ 700,00 al cap. 1460.2.1 del bilancio 2017 in corso di formazione. 
 
di dare atto che il codice CIG è il seguente: CIG Z3A1D8B166. 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzenile.  Responsabile Procedimento: Berta Dott. Antonio  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzenile.  Responsabile Procedimento: Berta Dott. Antonio  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Inserire la città, _______________________ 

Il Segretario Comunale 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Giuseppe MISTRETTA 

 
---------------------------------------- 

 
 

 
 

 
 
|_|    VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria del presente atto 

  ( art. 151, comma 4°, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 
 
 

|_| della prenotazione dell’impegno di spesa                         |_|  dell’impegno di spesa 
 

          (n. op. :………….) 
 
 
 
 
 

|_|   VISTO : Non sussistono impegni di spesa, non necessita copertura finanziaria. 
 
 
 
Li, …………………….. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                                                   Dott. Giuseppe MISTRETTA 
 
 
 
 

 
 
 
Registro Pubbl. n.   ______ 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
La presente determinazione, in copia conforme, viene pubblicata  all’ Albo Pretorio on line del 
Comune,  
 
per quindici giorni consecutivi, dal    ………………… . 
 
 
Pubblicazione D.Lgs. 33/13 art.          n. 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                            Dott. Giuseppe MISTRETTA 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzenile.  Responsabile Procedimento: Berta Dott. Antonio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 


